
Pos 

 

F4 GRAD 
1 
2 
3 
4 

 

F4 LIGHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

F4 S 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

F4 SS 
1 
2 
3 
4 
5 

 

F4 SSM 
1 
2 
3 

 

GRADUADO 
1 

No. 

114 
115 

16 
10 

33 
27 

731 
59 
26 
17 

777 

73 
18 
12 

227 
20 

111 
126 

23 

7 
117 

22 
17 
77 

95 
96 

5 

4 

Nome 

IAGO CESARIO 
YURI CESARIO 
ISAAC LOPES 
DANIEL / VEBER 

RAFAEL TOLIN 
PEDRO JAPIASSU 
GUILHERME AZEVEDO 
MARCO LIMIRIO 
VICTOR GODOI 
JONAS LIMIRIO 
FABRICIO GONÇALVES 

SENINHA 
KLEBER LUDOVICO 
MARCO ANTONIO 
PEDRO LIMA 
HEVANDRO BERGAMO 
MATHIAS PINHEIRO 
RODOLPHO SANTOS 
GUSTAVO CUNHA 

RAFAEL NOGUEIRA 
RICARDO NOBRE 
ROBERTO JARDIM 
GILBERTO JARDIM 
ADRIANO TAVARES 

RENATO AGUIAR 
CELIO LEAL 
JERRY 

JORGE 

Melhor Tempo 

41.431 
41.491 
41.572 

41.896 
42.057 
42.079 
42.563 
42.637 
42.753 

41.567 
41.576 
41.656 
41.707 
41.738 
41.767 
41.901 
41.944 

41.337 
41.436 
41.689 
41.915 
41.981 

41.711 
42.218 

41.880 

na volta. 

9 
9 
9 
0 

13 
9 

11 
5 
7 
6 
0 

11 
11 
11 
12 
11 
11 
11 

5 

10 
12 

8 
9 

10 

9 
11 

0 

9 

Diff 

0.060 
0.141 

0.161 
0.183 
0.667 
0.741 
0.857 

0.009 
0.089 
0.140 
0.171 
0.200 
0.334 
0.377 

0.099 
0.352 
0.578 
0.644 

0.507 

Espaço 

0.060 
0.081 

0.161 
0.022 
0.484 
0.074 
0.116 

0.009 
0.080 
0.051 
0.031 
0.029 
0.134 
0.043 

0.099 
0.253 
0.226 
0.066 

0.507 

Voltas 

13 
13 
13 

13 
14 
12 

8 
12 

9 

11 
11 
13 
13 
14 
12 
11 
11 

12 
13 

8 
12 
11 

9 
12 

14 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Aquecimento 

F-4 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:31:30 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 

25/03/2023 08:30 


